de la EstaciOn Experimental Donoso — Huaral, recomienda la expedición de la Uj 

.? Resolución Directoral, que aprueba la baja fisica de semovientes (ganado vacuno) 
reg:strados en cuentas de orden (valuación) de la EEA Donoso — Huaral, por un valor de 

P' inventario deS!. 7,650.00 Nuevos Soles (SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
V 00/100 NUEVOS SOLES); 

-2- 

Que, Cs ncccsario expedir la Resolución Directoral que aprueba la 
baja fisica de los bienes registrados en cuentas de orden (valuación) de conformidad con 
lo acordado con la Empresa, está asumirá en virtud del contrato y adendas, estipulado en

[...]

por el Decreto Supremo NO 027-2008-AG y con la visaciOn del Director General de la Oficina de 
Asesorla Juridica, el responsable de la Oficina de Logistica 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar la baja de 09 sernovientes (ganado 
vacuno) por un valor de inventario de SI. 7,650.00 Nuevos Soles (SIETE MIL 

-- 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES), ubicados en la  EEA 

FN
0

Donoso - Huaral. 

t T:Y ARTICULO 2° .- Autorizar a la Estación Experimental Donoso - 
'l-IuaraI, la baja fisica de los bienes iegistrados en cuentas de orden 

UI ,.-- 

ARTICULO  30.- TranscrIbase Ia presente Resolución al Organo